
ZARZADZENIE nr 135/2012 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 04.10.2012r.  
 

w sprawie upoważnienia Pani Anny Pijaczyńskiej – Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie  do załatwiania spraw i 
wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Wójta Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie dotyczących potwierdzenia prawa do świadczeń opieki 
zdrowotnej   

 

Na podstawie art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2008r. 
Nr 164, poz. 1027 ze zm.)  

zarządzam co następuje 

 § 1 Upoważniam Panią Annę Pijaczyńską – Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie do załatwiania spraw i wydawania 
decyzji w imieniu Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie, dotyczących 
potwierdzenia prawa do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych.     

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt 

       Tomasz Waruszewski 


